Moto Team Circello e Ultracross

Trofeo Interregonale + Camp. Reg. FMI 5 Prova

www.ultracross.it
- Timing -

57 Trofeo Int.le + C.R. Circello
MX2 TOP CLASS Circello 1,660 Km.
Seconda Manche 02/06/2010 17:45.

Gara Iniziato a 17:44:39

Giro Tempo del Giro Diff Ora Giro Tempo del Giro Diff Ora Giro Tempo del Giro Diff
5 2:00.341 +5.150 17:54:34.627
(191) FASCELLI MARCELLO 6 1:56.322 +1.131 17:56:30.949
1 1:52.812 +1.635 17:46:40.047 7 1:56.735 +1.544 17:58:27.684
2 1:52.007 +0.830 17:48:32.054 8 1:85.778 +0.587 18:00:23.462
3 1:51.177 17:50:23.231 9 1:55.973 +0.782 18:02:19.435
4 1:51.715 +0.538 17:52:14.946 10 1:57.410 +2.219 18:04:16.845
5 1:52.084 +0.907 17:54:07.030
6 1:53.086 +1.909 17:56:00.116 (399) SERRA MASSIMO
7 1:51.901 +0.724 17:57:52.017 1 2:02.267 +6.817 17:46:49.238
8 1:51.270 +0.093 17:59:43.287 2 1:59.430 +3.980 17:48:48.668
9 1:53.479 +2.302 18:01:36.766 3 1:56.576 +1.126 17:50:45.244
10 1:53.549 +2.372 18:03:30.315 4 1:56.164 +0.714  17:52:41.408
5 1:57.045 +1.595 17:54:38.453
(103) SBROCCA ALAIN 6 1:57.388 +1.938 17:56:35.841
1 1:53.850 +2.665 17:46:40.602 7 1:55.947 +0.497 17:58:31.788
2 1:54.134 +2.949 17:48:34.736 8 1:55.989 +0.539 18:00:27.777
3 1:53.272 +2.087 17:50:28.008 9 1:55.469 +0.019 18:02:23.246
4 1:51.185 17:52:19.193 10 1:55.450 18:04:18.696
5 1:52.074 +0.889 17:54:11.267
6 1:52.618 +1.433 17:56:03.885 (701) ANGELONE SALVATORE
7 1:52.499 +1.314 17:57:56.384 1 2:02.296 +5.615 17:46:50.335
8 1:52.460 +1.275 17:59:48.844 2 1:58.734 +2.053 17:48:49.069
9 1:53.201 +2.016 18:01:42.045 3 1:56.681 17:50:45.750
10 1:52.838 +1.653 18:03:34.883 4 1:57.950 +1.269 17:52:43.700
5 1:59.097 +2.416 17:54:42.797
(23) CERVELLONE MATTIA 6 1:58.152 +1.471 17:56:40.949
1 1:53.771 +2.398 17:46:41.364 7 1:59.408 +2.727 17:58:40.357
2 2:08.879 +17.506 17:48:50.243 8 1:59.726 +3.045 18:00:40.083
3 1:54.251 +2.878 17:50:44.494 9 2:01.883 +5.202 18:02:41.966
1 1:53.083 +1.710 17:52:37.577 10 2:04.012 +7.331 18:04:45.978
5 1:51.373 17:54:28.950
6 1:52.791 +1.418 17:56:21.741
7 1:52.507 +1.134 17:58:14.248
8 1:52.248 +0.875 18:00:06.496
9 1:53.018 +1.645 18:01:59.514
10 1:52.637 +1.264 18:03:52.151
(375) LANGELLA CARLO
1 1:53.002 17:46:39.668
2 1:54.645 +1.553 17:48:34.313
3 1:55.785 +2.693 17:50:30.098
4 1:54.799 +1.707 17:52:24.897
5 1:54.705 +1.613 17:54:19.602
6 1:55.379 +2.287 17:56:14.981
7 1:55.415 +2.323 17:58:10.396
8 1:55.774 +2.682 18:00:06.170
9 1:56.213 +3.121 18:02:02.383
10 1:59.416 +6.324 18:04:01.799
(338) FASCELLI GIAMPIERO
1 1:55.972 +2.511 17:46:43.464
2 1:54.389 +0.928 17:48:37.853
3 1:53.461 17:50:31.314
4 1:53.865 +0.404 17:52:25.179
5 1:56.078 +2.617 17:54:21.257
6 1:55.878 +2.417 17:56:17.135
7 1:58.628 +5.167 17:58:15.763
8 1:59.804 +6.343 18:00:15.567
9 1:58.059 +4.598 18:02:13.626
10 1:58.306 +4.845 18:04:11.932
(104) CERBONE ANTONIO
1 1:59.647 +4.456 17:46:47.299
2 1:56.388 +1.197 17:48:43.687
3 1:55.191 17:50:38.878
4 1:55.408 +0.217 17:52:34.286
Capo del Servizio Cronometraggio e Punteggio : Giusy Gatto Orbits
Direttore di gara : Enzo Frezza www.amb-it.com
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